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Rg Participants Lundi Cote C/R Moy. Cumulatif victoires #matchs T1 T2 T3 T4 T5 T6  1-6 Points
1 Fournier, Denis A A 11,93 0,599 206 344 57 2 59 704
2 Caron, Bruno A A 11,79 0,674 186 276 42 5 47 554
3 Du Tremblay, Julien A A 11,76 0,568 163 287 44 6 50 588
4 Gaudet, Martin A A 11,53 0,494 129 261 36 11 47 542
5 Coutu, Simon B A- 10,98 0,524 166 317 29 27 1 57 626
6 Marion, Eric B A- 10,39 0,526 120 228 11 27 3 41 426
7 Baril, Stéphane B A- 10,08 0,500 143 286 11 33 9 53 534
8 Boissonneault, Stéphane B A- 10,04 0,418 112 268 7 36 6 49 492
9 Lacasse-Guay, Vanessa B B 9,83 0,519 138 266 8 26 12 46 452

10 Turgeon, Marc-Antoine B B 9,06 0,520 146 281 5 23 17 6 51 462
11 Parent, Félix B B 8,23 0,510 75 147 1 7 13 4 1 26 214
12 Lépine, Sylvain C B 8,10 0,481 162 337 15 32 12 59 478
13 Guimont, Steeve B B- 7,87 0,462 43 93 4 6 5 15 118
14 Cadrin-Chênevert, Alexandre C B- 7,61 0,502 159 317 7 33 16 1 57 434
15 Racine, Joël C B- 7,50 0,333 8 24 3 1 4 30
16 Marion, Pascal C C 7,45 0,547 123 225 8 15 15 2 40 298
17 Storme, Matthieu C B- 7,41 0,517 139 269 10 24 10 6 1 51 378
18 Brunette, Daniel C C 7,10 0,480 134 279 3 24 22 2 51 362
19 Préville, François C C 6,33 0,436 133 305 2 15 29 8 1 55 348
20 Fournier, Lauriane C C- 5,88 0,497 88 177 1 6 15 10 32 188
21 Lapointe, Lucie C C 5,87 0,501 171 341 1 9 36 15 61 358
22 Coulombe, Gaby D C- 5,07 0,498 119 239 4 20 14 5 43 218
23 Bruneau, Alexandre D C- 4,41 0,507 114 225 2 10 21 6 39 172
24 Rochette, Francis D C- 4,27 0,462 109 236 2 11 22 9 44 188
25 Lafrenière, Louis-Philippe C D 4,20 0,578 130 225 7 30 3 40 168
26 Trudel, Tobby D D 4,10 0,481 149 310 3 14 25 17 59 242
27 Pek, Bonavuth D D 3,56 0,346 102 295 8 27 20 55 196
28 Thibodeau, Luc D D 3,28 0,344 90 262 5 22 23 50 164

Joueurs occasionnels
Pichette, Maxime A 12,00 0,250 2 8 1 1 12
Foucault, Francis B 10,00 0,714 10 14 3 3 30
Caron, François C 8,67 0,500 16 32 2 4 6 52
Messier, Stéphane C 8,00 0,250 2 8 2 2 16
Gamelin-Allard, Dany C 7,00 0,737 28 38 1 6 1 1 1 10 70
Lecours, Jean-Philippe C 7,00 0,583 7 12 1 1 2 14
Martel, Paul C 5,09 0,565 35 62 2 3 5 1 11 56
Bergeron, Richard C 4,86 0,632 24 38 2 1 2 2 7 34
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Mayers, Alexandre C 4,00 1,000 1 1 1 1 4
Vincent, Antoine D 4,00 0,523 45 86 1 5 3 7 16 64
Fisette, Jonathan D 4,00 0,250 2 8 2 2 8
David, Daniel 3,00 0,650 13 20 2 2 4 12
Béliveau, Guillaume D 2,93 0,434 36 83 7 8 15 44
Maziade, Marc D 2,33 0,214 6 28 1 5 6 14
Préville, Michel D 2,00 0,350 7 20 4 4 8
Lévesque, Josée D 2,00 0,000 0 8 2 2 4

2
3793 7586 252 260 257 257 230 117 1373 10376
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Cote de session
Rg Participants Lundi 2022-2023 Cote Sem. 1 à  5 sem. 6 à 10 sem. 11 à 15 sem. 16 à 20 sem. 21 à 25 sem. 26 à 32 Final
1 Fournier, Denis A A A A A A A 1
2 Caron, Bruno A A A A A A A 2
3 Du Tremblay, Julien A A A A A A A 3
4 Gaudet, Martin A A A- A A A A 4
5 Coutu, Simon B A- A A- A- A- A- 5
6 Marion, Eric B A- A- A- A- A- A- 6
7 Baril, Stéphane B B A- A- A- A- A- 7
8 Boissonneault, Stéphane B A- A- A- A- A- A- 8
9 Lacasse-Guay, Vanessa B A- B B B B B 9

10 Turgeon, Marc-Antoine B B B B B B B 10
11 Parent, Félix B C B- B B 11
12 Lépine, Sylvain C B B B B B B 12
13 Guimont, Steeve B B- B B- B- 13
14 Cadrin-Chênevert, Alexandre C B- B- B B- B- B- 14
15 Racine Joël B- 15
16 Marion, Pascal C B- B- B- B- B- C 16
17 Storme, Matthieu C B B C C B- B- 17
18 Brunette, Daniel C B- B- B- B- C C 18
19 Préville, François C B C C C C C 19
20 Fournier, Lauriane C C B- C C C C- 20
21 Lapointe, Lucie C B- B B- C C C 21
22 Coulombe, Gaby D C C C- C- C- C- 22
23 Bruneau, Alexandre D C C C- C- C- C- 23
24 Rochette, Francis D C C C- C- C- C- 24
25 Lafrenière, Louis-Philippe C C C D C- C- D 25
26 Trudel, Tobby D C- C- D D D D 26
27 Pek, Bonavuth D C- C- D D D D 27
28 Thibodeau, Luc D C- C- D D D D 28

Béliveau, Guillaume C- D D D
Vincent, Antoine C- D
Martel, Paul C B- B-
Préville, Michel D C- C-
Maziade, Marc D C

Regrouper en groupe de 3 à 5 personnes (A  et A-, B et B- ou C et C-) La cote de session permet aux joueurs 
d’être replacés en cas d’absence. Le ou les joueurs sont replacés à la fin de leur sous groupe pour la semaine 
suivante en cas d’absence. Cette cote est attribué à chaque 5 semaines selon le classement cumulatif. 
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